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K i e r t o k i r j e  
veromerkkien myynnistä.

Tulo- ja omaisuusveron ennakkoperin- 
nästä 6 päivänä elokuuta 1943 annetun 
lain 12 § :n mukaan tapahtuu sanotun ve­
ron ennakon pidätys palkasta eräin lain 
määräämin poikkeuksin siten, että työnan­
taja viimeistään palkanmaksutilaisuudessa 
kiinnittää palkansaajan verokirjaan tai pi- 
dätystodistukseen pidätystä vastaavan mää­
rän hankkimiaan veromerkkejä, jotka on 
tehtävä kelpaamattomiksi ja joihin on mer­
kittävä pidätyspäivä.

Valtiovarainministeriön, tulo- ja omai­
suusveron ennakkoperinnästä annetun lain 
täytäntöönpanosta ja soveltamisesta marras­
kuun 19 päivänä 1943 antaman päätöksen 
mukaan veromerkkejä on 1, 2, 5, 10, 20, 50, 
100, 500 ja 2,000 markan määräisiä, ja 
on niitä pidettävä saatavana kaikissa posti­
konttoreissa, posti- ja lennätinkonttoreissa, 
postitoimistoissa, posti- ja lennätintoimis- 
toissa ja niiden välityksellä konttorien haa­
raosastoissa I, II ja III  sekä postiasemilla I 
ja II. Lisäksi myyvät näitä veromerkkejä 
pankit, säästöpankit ja osuuskassat sekä 
muut valtiovarainministeriön määräämät 
jälleenmyyjät, jotka ostavat kaupaksi pitä­
mänsä veromerkit lähimmästä veromerk­
kejä myyvästä toimipaikasta, ei kuitenkaan 
postiasemalta II.

Veromerkkejä lähetetään toimipaikoille 
ensi kerran tilauksetta, mutta on niitä sit­
temmin tarpeen mukaan tilattava posti- ja 
lennätinhallituksen postimerkkivarastosta 
käyttämällä tilaukseen lomaketta N:o 188. 
Veromerkit on tilitettävä asianomaisen kuu­
kauden tili-ilmoituksessa sivulla 10 tilin 
N:o 40 kohdalla, jonka otsikoksi kirjoite­

taan „Myydyistä veromerkeistä”, ja tili- 
ilmoitukseen liittyvissä erikoistileissä tilin 
N : o 15 kohdalla merkitsemällä tilin otsi­
koksi „Veromerkkejä”.

Ylitoimipaikan tulee tilata veromerkkejä 
myös alitoimipaikkojensa tarpeeksi ja luo­
vuttaa niitä niille etukäteen kuittia vas­
taan harkitsemansa määrä. Kunkin kuu­
kauden lopussa tulee alitoimipaikan lähet­
tää ylitoimipaikkaansa veromerkeistä ker­
tyvät varat ja samalla tilata vastaava 
määrä veromerkkejä, ollen lähetys ja tilaus 
ehdottomasti toimitettava ylitoimipaikkaan 
niin hyvissä ajoin, että tämä ehtii lähettää 
tilatut veromerkit kuukauden viimeksi läh­
tevässä postissa.

Soveltuvin kohdin on veromerkkeihin 
nähden noudatettava postimaksumerkeistä 
tiliohjesäännössä annettuja määräyksiä.

Pankit, säästöpankit ja  osuuskassat sekä 
muut valtiovarainministeriön määräämät 
jälleenmyyjät saavat palkkioksi myytä­
viksi ostamistaan veromerkeistä x/ 4 % osta­
miensa veromerkkien yhteenlasketusta ar­
vosta, jonka palkkion toimipaikka, josta ve­
romerkit ostetaan, suorittaa asianomaiselle 
välhentämällä tämän palkkion määrän vero- 
merkkien myyntihinnasta. Palkkion määrän 
merkitsee toimipaikka pankin, säästöpan­
kin, osuuskassan tai muun jälleenmyy­
jän jättämään veromerkkitilaukseen (val­
tion verolom. N:o 140), jolle asianomainen 
ostaja kuittaa palkkiomäärän toimipaikasta 
saaduksi ja joka veromerkkitilaus palkkio- 
kuittauksineen jää tosikkeeksi maksetusta 
palkkiosta. Alitoimipaikka liittää nämä 
palkkiokuitit veromerkkitilaukseensa, jolloin 
ne käyvät rahasta. Ylitoimipaikka laatii
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omista ja alitoimipaikoista saapuneista 
palkkiokuiteista yhdistelmän, jonka loppu­
summa tilitetään kuukauden tili-ilmoituk­
sessa sivulla 11 tilin N : o 90 kohdalla, 
jonka otsikoksi kirjoitetaan „Palkkiot vero- 
merkkien myynnistä”, liittämällä sanotun 
yhdistelmän siihen kuuluvine kuitteineen 
tosikkeeksi tili-ilmoitukseen.

Jokaisessa veromerkkejä myyvässä toimi­
paikassa on pidettävä nähtävänä kappale

Helsingissä, marraskuun 22 päivänä 1943.

tämän kiertokirjeen alussa mainittua 6 
päivänä elokuuta 1943 annettua ennakko­
perintälakia kuin myöskin edellämainittua 
valtiovarainministeriön marraskuun 19 päi­
vänä antamaa sanotun lain täytäntöönpa­
noa ja soveltamista koskevaa päätöstä, jota 
tarkoitusta varten ne tullaan posti- ja len- 
nätinhallituksen toimesta toimipaikoille lä­
hettämään.
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